
www.pmec.sp.gov.br

Terça-feira, 30 de Abril de 2024 Ano IV  | Edição nº 1698 Página 1 de 3

Sumário
Compras e Licitações ................................................... 2

Extrato de Contrato: Pregão 021/2023. ....................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

 - A Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, garante a autenticidade
deste documento,desde que visualizado através do site
http://www.pmec.sp.gov.br/

Certificado por Anderson Luis Guidotti



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO 

COELHO – 2024. 

 

Extrato de contrato n.º 037/2024 – Contratado: Shanx Ltda - ME ; Objeto Resumido: Aquisição de 
equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva de Saúde Pública, proveniente de 
repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton Vieira; Valor R$ 117.300,00; 
Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 02(dois) meses. Engenheiro 
Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Extrato de contrato n.º 038/2024 – Contratado: Aline Dalfré Barbieri –ME ; Objeto Resumido: 
Aquisição de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva de Saúde Pública, 
proveniente de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton Vieira; Valor R$ 
104.684,00; Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 02(dois) meses. 
Engenheiro Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Extrato de contrato n.º 039/2024 – Contratado: HG Com. De Móveis e Equip. para Escritório Ltda; 
Objeto Resumido: Aquisição de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva 
de Saúde Pública, proveniente de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton 
Vieira; Valor R$ 33.200,00; Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 
02(dois) meses. Engenheiro Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Extrato de contrato n.º 040/2024 – Contratado: Bagatoli Construtora & Incorporadora Ltda - EPP; 
Objeto Resumido: Aquisição de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva 
de Saúde Pública, proveniente de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton 
Vieira; Valor R$ 25.280,00; Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 
02(dois) meses. Engenheiro Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Extrato de contrato n.º 041/2024 – Contratado: Natalia Aparecida de Souza – ME; Objeto 
Resumido: Aquisição de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva de 
Saúde Pública, proveniente de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton Vieira; 
Valor R$ 23.860,00; Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 02(dois) 
meses. Engenheiro Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Extrato de contrato n.º 042/2024 – Contratado: Cotitech Comercial Eireli - EPP; Objeto Resumido: 
Aquisição de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva de Saúde Pública, 
proveniente de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton Vieira; Valor R$ 
22.840,00; Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 02(dois) meses. 
Engenheiro Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Extrato de contrato n.º 043/2024 – Contratado: Rio Preto Dist. de Equip. de Informática e Tec. 
Eireli – ME ; Objeto Resumido: Aquisição de equipamentos e materiais permanente para a 
Diretoria Executiva de Saúde Pública, proveniente de repasse de emenda parlamentar do Deputado 
Federal Milton Vieira; Valor R$ 11.880,00; Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 
021/2023; Vigência: 02(dois) meses. Engenheiro Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da 
Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

 

 

 

 

30/04/2024 Ano IV | Edição nº1698 | Certificado por Anderson Luis Guidotti

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/3



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Compras e Licitações

 
Extrato de contrato n.º 044/2024 – Contratado: Silvio Vigido – ME; Objeto Resumido: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva de Saúde Pública, proveniente 
de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton Vieira; Valor R$ 7.920,00; 
Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 02(dois) meses. Engenheiro 
Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 
Extrato de contrato n.º 045/2024 – Contratado: Cirúrgica União Ltda; Objeto Resumido: Aquisição 
de equipamentos e materiais permanente para a Diretoria Executiva de Saúde Pública, proveniente 
de repasse de emenda parlamentar do Deputado Federal Milton Vieira; Valor R$ 5.309,25; 
Assinatura 26/04/2024; Modalidade: Pregão: 021/2023; Vigência: 02(dois) meses. Engenheiro 
Coelho, 29 de abril de 2024. – André Luís da Silva Alves  – Pregoeiro. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

30/04/2024 Ano IV | Edição nº1698 | Certificado por Anderson Luis Guidotti

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Compras e Licitações
	Extrato de Contrato: Pregão 021/2023.


		2024-04-30T18:47:26-0300




